
 
  

PROPOZICE ZÁVODU „HABR KROS“ 
1. ROČNÍK AMATÉRSKÉHO BĚŽECKÉHO ZÁVODU 

 

TERMÍN: SOBOTA - 17/05/2025  

● 10 km – TRASA 

● 6 km (změna oproti 0. ročníku => 2 kola po 3 km) -  TRASA (2 kola) 

● 3 x 3 km štafety (min. jedna žena v tříčlenném týmu) – TRASA  (1 kolo)  

POVRCH:  lesní cesty, pěšiny, asfalt, umělý trávník 

ZNAČENÍ:  trasy jsou značené příslušnou barvou orientačních cedulí / fáborky 

START I CÍL:  Hřiště “Na stání” v obci Habrůvka    

OBČERSTVOVACÍ STANICE:  1x pro 10 km trať – lokalita je upřesněná v 
propozicích 

PARKOVÁNÍ: !! Platí přísný zákaz parkování na hřišti „Na Stání“ a v jeho blízkém 
okolí (CHKO) !! 

Parkování je možné na návsi obce nebo v ulicích, kde je dostatek parkovacích míst. 
Na hřiště pak dojděte pěšky s nejnutnějšími věcmi. Je to pár minut. 

REGISTRACE: 

● ONLINE  Při online registraci není nutné ihned platit startovné. Startovné je 
možné uhradit v HOTOVOSTI  v den závodu.  

● Na místě: start registrace 9:00 hod 

● Po registraci každý závodník obdrží číslo, které umístí viditelně na hruď, a 
čip s páskem, který umístí na kotník. 

ČASOMÍRA je zajištěna firmou CHAMIONCHIP 

● Časomíra je zajištěna pomocí čipů, které budou závodníkům zapůjčeny po 
dobu závodu a je třeba jej umístit na kotník nohy. 

VYHODNOCENÍ: 

 

https://en.mapy.cz/s/fopunevone
https://en.mapy.cz/s/memuzezune
https://en.mapy.cz/s/memuzezune
https://en.mapy.cz/s/jadumenena
https://championchip.cz/akce/2025051710
https://championchip.cz/


 
  

● Vyhodnocení výsledků proběhne dle věkových kategorií a nejrychlejších 
časů trati. 

STARTOVNÉ:  

Děti: 50,- Kč 

Dospělí: 200,- Kč (při platbě na místě prosíme pouze hotovost) 

Štafetový tým : 300,- Kč 

Platba je možná buď převodem na účet pořadatele v rámci online registrace a nebo 
hotově na místě 

OBČERSTVENÍ:  

● Zajištěné na hřišti „Na stání“ – nealko, limo, pivo, dobroty z udírny (platba 
pouze v hotovosti) a jiné dobroty 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM: 

od 9:00 - REGISTRACE 

10:00 - Dětské závody 

11:00 - Vyhlášení výsledků dětských závodů 

11:15 - Start 6 km 

12:15 - Start 10 km 

14:00 - Vyhlášení výsledků běhu na 10 km a 6 km 

14:30 - Start štafet 3x3 km 

16:00 - Start štafety spolků Habrůvky (3x 500 m) 

16:30 - Vyhlášení výsledků štafet 

 

NEUKONČENÍ 👍 

Po závodech máte možnost využít hřiště s umělým trávníkem pro míčové sporty – 
volejbal /nohejbal / fotbal.  

Stánek s občerstvením bude k dispozici až do vyprodání zásob a večerní program 
počítá i s muzikantskou vložkou.  

 

 



 
  

 

 



 
  

ZÁVODNÍ KATEGORIE 
KATEGORIE – Dospělí – hlavní tratě 6 a 10 km 

1. Dospělí 16 - 20 let (ženy/muži)  

2. Dospělí do 35 let (ženy/muži) 

3. Dospělí do 50 let (ženy/muži) 

4. Dospělí do 65 let (ženy/muži) 

5. 65 + (ženy/muži) 

 

KATEGORIE - Děti  

1. Děti ve věku 3 – 5 let (holky/kluci)  

● Krátká trať na hřišti s umělou trávou  

2. Děti ve věku 6 – 8 let (holky/ kluci) 

● 1 okruh A (cca 150 m) – umělý trávník 

3. Děti ve věku 9 - 11 let (holky/ kluci) 

● 1 okruh B (cca 350 m) – umělý trávník + louka 

4. Děti ve věku 12-15 let (holky/kluci) 

● 2 okruhy B (cca 700 m) - umělý trávník + louka 

 

 
 

 

 



 
  

PROPOZICE TRATĚ – 10 km 
 

TRASA PRO ZÁVOD 10 km (1x okruh) – viz QR kód 

 

 
Trasa 10 km 

● Občerstvovací stanice:  7.5 km  

 

PROPOZICE TRATĚ – 6 km 
TRASA PRO ZÁVOD 6 km (2xokruh) – viz QR kód 

 

 

 

 

 
Okruh trati (3 km) 

 

https://en.mapy.cz/s/lerebamobu
https://en.mapy.cz/s/lerebamobu


 
  

 

PROPOZICE TRATĚ – 3X3 km 
ŠTAFETY  

  

●   Každý účastník štafetového týmu běží jedno kolo (identické s tratí závodu na 6 
km) 

●  Podmínka jedné ženy v tříčlenném týmu! 

●   Štafetovým kolíkem je čipový náramek – prosíme o umístění na kotník. 

●   !! Druhý závodník v pořadí týmu běží trať opačným směrem !! 

●  Všechny předávky probíhají v prostoru hřiště, tedy místo startu/cíle  

 

 TRASA PRO ZÁVOD ŠTAFET 3 x 3 km – viz QR kód 

 

                                            

  

 

 

 

 

Okruh trati (3 km) 
 

 

 

Detaily na obrázcích níže 

 

 

https://en.mapy.cz/s/lerebamobu


 
  

START A CÍL HLAVNÍCH TRATÍ 6km, 10km, štafety 

 

 



 
  

TRAŤ DĚTSKÝCH ZÁVODŮ 3-5 LET  

 

 



 
  

TRAŤ DĚTSKÝCH ZÁVODŮ 6 až 8 LET – OKRUH „A“ 

  

 

 

 



 
  

TRAŤ DĚTSKÝCH ZÁVODU od  9 LET – OKRUH „B“ 

 

 

 



 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS 
 

BĚHU ZDAR! 

 


